
&t\c-

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE lI XEPUETOBITHE

Mariala Tila 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-l 5-4-1364-n Dl TT
Sarajevo, ?\ juli 2021. godine

Na osnovu dlana7}. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114).

dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116l15

od 28. decembra 2015. godine i broj: UY-122-01-1-1045-1ll2l od28. apila202l. godine, dlana

13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (1) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama

Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-1-1461-3120 od 27. jula 2020. godine,

guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke usluga dizajna i DTP pripreme za

Stampu redovnih publikacija Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT 1

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku

usluga dizajna i DTP pripreme za Stampu redovnih publikacija Centralne banke Bosne i

Hercegovine, na period od jedne (l) godine, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda,

dodjeljuje ponudadu SfeVtpRRfJA FOJNICA d.d. Fojnica, u svemu prema Ponudi broj:

l54l2l-LOT 1-1 od 28. juna 2021. godine i izvje5taju o toku i zavr5etku e-aukciie.

el.arn2.

Prema izvjestaju o toku i zavr5etku e-aukcije, Ponuda ponudada iz tlana l. ove odluke, glasi na

iznos od:

6.000,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: Sesthiljada i 00/100 konvertibilnih maraka)

odnosno

7.020,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamhiljadadvadeset i 00/ 1 00 konvertibilnih maraka)

ilan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora fia osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponudademiz dlana 1. ove odluke zakljuditi ugovor, zadije se izvrSenje

za&,tb,$e Odjeljenje za statistiku i publikacije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za statistiku i publikacije).

ilan 4.

Zarealizaciju ove odluke zadtLuju se Odjeljenje za statistiku i publikacije, Odjeljenje za javne

nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i

Hercegovine.



elan 5.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, www.cbbh.ba,
istovremeno sa upuiivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga dizajna, DTP pripreme i Stampanja redovnih publikacrja
Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda,
pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-15-4-1364-2119 SAK od 15. juna202l.
godine. U skladu s tim, Centralna banka je 18. juna202l. godine na portalu Javnih nabavki
objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-7-2-287-3-l80l2l te uputila Poziv za preuzimanje
Tenderske dokumentacije putem konkurentskog zahtjeva odredenom broju ponudada, u skladu sa

dlanom 88. stav (l) Zakona o javnim nabavkama.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do l. jula 2021. godine, zalOT I - nabavku
usluga dizajna i DTP pripreme za Stampu redovnih publikacija Centralne banke Bosne i

Hercegovine, blagovremeno su dostavlj ene ponude slj ededih ponudada:

l. SHIFT Obrtnidka radnja, Kralja Zvonimira I l, 88000 Mostar i
z. sreupARIJA FOJNICA d.d., Prokoski put bb,7l27O Fojnica.

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je nakon

izvrSenog pregleda i ocjene ponuda konstatovala da pristigle ponude navederrih ponudada

zadovoljavaju sve uslove tralene tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome Komisija
zakazala e-aukciju zadan 7. juli 2021. godine u 14:00 sati.
U skladu sa kriterijem najniZa cijena i lzvje5tajem o toku i zavrSetku e - aukcije, Komisija je u

svomZapisnikuopregleduiocjeniponudabroj:149-15-4-1447-7l2lod 9. jula202l. goditrei
Izvjestaju o radu Komisije sa preporukorn, broj 149-15-4-1447-8121 od 9. jula202l. godine,

dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke mole se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od 5 dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
- guvemeru
- vlceguvemfima
- uredu glavnog internog revizora
- sekretaru Uprave i Upravnog vije6a
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljmju a statistiku i publikacije
- Odjeljenju za ra0unovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- u spis predmeta (original)
- udesnicima u postupku (original)


